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OTROS DERECHOS MUNICIPALES MES DE JULIO 2021

NOMBRE DE LA EMPRESA
URBANIZACION COLINAS DEL VALLE (

URBANIZACION COLINAS DEL VALLE
ESTACION DE SERVICIO COLONIAL
ESTACION DE SERVICIO COLONIAL

ESTACION DE SERVICIO COLONIAL

COOPV S. DE R.L. DE C.V.
COOPV S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE AGUAS DE COMAYAGUA
INDECOR
INDECOR

COMPANTA INMOBILIARIA (COINSA) RES.

LA MERCED

COMPANIA INMOBILIARIA (COINSA) RES.

LA MERCED
PAE PERSONS GLOBAL LOGISTIES
SERVICES

DESCRIPCION DE PAGO

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL
RELLENO SANITARIO
INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO

INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL
RELLENO SANITARIO PARA (ICMA)

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL TREN
DE ASEO PARA (ICMA)

INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO

' CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL

RELLENO SANITARIO
REGISTRO DE UNA MOTOSIERRA MARCA STHILL
REGISTRO ANUAL AL RELLENO SANITARIO

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL
RELLENO SANITARIO
INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL
RELLENO SANITARIO

USO DEL RELLENO SANITARIO DE 48.17 TONELADAS

DE DESECHOS SOLIDOS

TEMUI

FECHA DEL
PAGO

05/07/2021

05/07/2021
06/07/2021
06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021
06/07/2021

10/07/2021
17/07/2021
17/07/2021

28/07/2021
28/07/2021

29/07/2021

e

-

ICIPAL AMBIENTAL



